公告编号：2024-067

证券代码：837510       证券简称：明辉股份        主办券商：恒泰长财证券

 浙江明辉蔬果配送股份有限公司

关于中标项目公示的提示性公告

一、中标基本情况：

2024 年 08月 05日，浙江政府采购网（https://zfcg.czt.zj.gov.cn/）发

布了关于 2024年婺城区校园食堂食材配送服务项目（非政府采购）的中标公告，

具体内容如下：

1、采购单位：金华市婺城区教育局

2、中标项目名称：2024年婺城区校园食堂食材配送服务项目

3、招标项目编号：YG2024-FW6715

4、中标结果：中标人排名 4:浙江明辉蔬果配送股份有限公司

二、中标项目对公司的影响

上述项目的顺利实施将对公司未来经营业绩、市场拓展能力及品牌影响力产

生积极影响。公司与采购方不存在任何关联关系，上述项目的履行不影响公司业

务的独立性，公司主要业务不会因为履行上述项目对采购方形成依赖。

三、风险提示

由于目前该项目尚处于公示期，公司尚未收到此次招标的《中标通知书》，

具体中标的有关事项，待公示结束收到中标通知书或合同签订后，公司将及时履

行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范风险。

浙江明辉蔬果配送股份有限公司

董事会

2024 年 8月 6日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。